

Årsredovisning

för

UniCan AB

556757-0337

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Torp, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen för UniCan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att bedriva konsultverksamhet inom management, ledningsfunktioner, teknik och kvalitetsystem inom alla branscher samt att bedriva handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 345	978	2 078	1 895	0
Resultat efter finansiella poster	742	140	1 117	1 077	-20
Soliditet (%)	83,7	92,7	74,1	72,5	86,7

Företagets omsättning har under räkenskapsåret ökat jämfört med föregående år då företaget hade ett längre uppehåll mellan uppdragen vilket resulterade i en lägre omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 062 655	96 037	1 208 692
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		96 037	-96 037	0
Årets resultat			433 510	433 510
Belopp vid årets utgång	50 000	1 158 692	433 510	1 642 202

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 158 692
årets vinst	433 510
	1 592 202
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 592 202
	1 592 202

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 345 175	978 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 345 175	978 108
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-231 409	-118 756
Personalkostnader	2	-372 851	-713 994
Summa rörelsekostnader		-604 260	-832 750
Rörelseresultat		740 915	145 358
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		367	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 485	36 665
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-34 100
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 230	-8 225
Summa finansiella poster		622	-5 660
Resultat efter finansiella poster		741 537	139 698
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	0
Resultat före skatt		551 537	139 698
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 027	-43 661
Årets resultat		433 510	96 037

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	11 467	11 467
Andra långfristiga fordringar	5	1 600 000	1 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 611 467	1 111 467
Summa anläggningstillgångar		1 611 467	1 111 467
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		362 670	0
Övriga fordringar		49	102 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 255	18 336
Summa kortfristiga fordringar		374 974	120 541
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		658 086	526 537
Summa kassa och bank		658 086	526 537
Summa omsättningstillgångar		1 033 060	647 078
SUMMA TILLGÅNGAR		2 644 527	1 758 545

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 158 692	1 062 655
Årets resultat		433 510	96 037
Summa fritt eget kapital		1 592 202	1 158 692
Summa eget kapital		1 642 202	1 208 692
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		720 000	530 000
Summa obeskattade reserver		720 000	530 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 015	9 902
Skatteskulder		130 964	2 461
Övriga skulder		138 346	490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		282 325	19 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 644 527	1 758 545

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 474	63 474
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 474	63 474
Ingående avskrivningar	-63 474	-63 474
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 474	-63 474
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 567	45 567
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 567	45 567
Ingående nedskrivningar	-34 100	0
Årets nedskrivningar	0	-34 100
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-34 100	-34 100
Utgående redovisat värde	11 467	11 467

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	400 000
Tillkommande fordringar	500 000	700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 600 000	1 100 000
Utgående redovisat värde	1 600 000	1 100 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Stockholm

Anders Torp
Anders Torp

2026-03-30